
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 2 июня 2023  г.  №69/377 

г. Гулькевичи 

 

 

О формировании участковых избирательных комиссий 
 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы 

участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 

Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе 

избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», 

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных 

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных 

образований, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, территориальная 

избирательная комиссия Гулькевичская р е ш и л а: 

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных 

участков с № 11-01 по № 11-70 со сроком полномочий пять лет (2023-2028 

гг.), назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам (приложения с 

№ 1 по № 67). 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Краснодарского края, участковые избирательные комиссии избирательных 

участков с № 11-01 по № 11-70. 



3.  Разместить настоящее решение в разделе «ТИК» официального 

сайта администрации муниципального образования Гулькевичский район в 

сети Интернет (без приложения). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Гулькевичская 

Трикилову Т.А.. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии Гулькевичская                                        Т.А.Трикилова 

 

И.о. секретаря территориальной 

избирательной комиссии Гулькевичская                                   О.Н.Боровинская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


